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Interbook Go har släppt en ny funktion för grupper.
Funktionen är skapad för att förenkla föreningarnas
hantering av lag och kontaktpersoner vid bokning. 

Vi har öppnat upp funktionen för er så att ni själva
kan lägga in de grupper/lag som finns i föreningen
samt lägga in ansvarig kontakt/ledare för respektive
lag. I samband med detta kommer vi ta bort alla
nyttjare som idag finns i bokningssystemet förutom
ungdomsverksamhet och seniorverksamhet.
När ni gör bokningar framöver kommer ni alltså
behöva välja om det är ungdom - eller
seniorverksamhet, vilket styr taxan på bokningen,
och sedan koppla på vilken grupp bokningen avser.
Hör av er till Lokalbokningen om ni behöver
vägledning.

Viktigt gällande jullovstider
Ni behöver gå in och avboka alla tider som inte avses
nyttjas under jullovet vecka 51-1. Vi önskar att ni gör detta
senast den 30 november. Tider som ligger i hallar med få
bokningar kan komma fördelas om till andra hallar, i så
fall får er förening meddelande om det.

BEMANNING FÖRENINGSSERVICE 
Sedan den 27 november så Emma som arbetat med Lokalbokningen gått över till nya uppdrag. Detta innebär att
Britt och Patricia tillfälligt kommer att arbeta själva på Föreningsservice. Detta kan vid vissa tillfällen komma att
medföra lite längre svarstider än vanligt men vi hoppas att ni har förståelse för detta.

Lina som är mammaledig kommer från och med den 16 november komma tillbaka en dag i veckan och kommer till
en början att arbeta torsdagar på Lokalbokningen. 

Öppettider jul & nyår
Föreningsservice/Lokalbokningen kommer att hålla stängt
den 27 och 29 december. Övriga dagar som inte är röda
dagar kommer bokningen att vara öppen.



Vi har öppnat upp tvättstugan i Duveholmshallen för
bokning. Föreningar har möjlighet att boka tvättstugan
kostnadsfritt via Interbook Go. I tvättstugan finns en
tvättmaskin, en torktumlare och ett torkskåp. Tänk på att
den bokade tiden ska innefatta hela tvättiden inklusive
torktid. Mer information om vad som gäller finns i
Interbook.
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Enkät för föreningskonferens
Det har gått ut en enkät till samtliga föreningar för
utvärdering av den årliga föreningskonferensen.
Enkätsvaren kommer användas som grund för
form och utvecklingen av framtida konferens så vi
är väldigt tacksamma om ni tar några minuter för
att svara på enkäten.

TVÄTTSTUGA
DUVEHOLMSHALLEN

Hösthälsningar från föreningsservice,
Britt, Patricia & Lina

Reklamplatser
Ni som har reklamplatser i någon av
Sportcentrums anläggningar inklusive simhallar,
ishallar, omkringliggande sporthallar, behöver gå
in på Katrineholms kommuns E-tjänst och
ansöka om platsen för reklam. Detta behöver ni
göra innan årsskiftet.  Om ni inte innehar en
beviljad ansökan för era skyltar kan det komma
att krävas att skyltarna plockas ner.

Byte av namn på fotbollsplaner
I samband med årsskiftet kommer kommunens
fotbollsplaner att byta namn i enighet med de
nya beteckningarna som finns på
översiktskartorna, se separat bilaga. Nya skyltar
kommer även att sättas upp för att hitta till
planerna.

Omklädningsrum Backavallen
Vid bokning av träning ingår 1 omklädningsrum
på Backavallen, önskas fler eller inget alls så
önskar vi att man meddelar Lokalbokningen eller
skriver in det direkt i bokningen som berörs.

Vid träning får man tillträde till omklädningsrum
45 minuter innan och 45 minuter efter.

Upptäck gratislån!
Fritidsbanken lånar ut sport- och fritidsprylar helt gratis i
14 dagar. Allt från metspön, skidor och bollar – till pulkor,
klubbor och fotbollsskor finns att låna. Allt för att främja
spontanidrott, hälsa och välbefinnande i Katrineholm.

Sprid gärna denna info inom er förening och sätt gärna
upp bifogad affisch i er klubblokal.


